

ESTADO DO PARÁ

Câmara Municipal de Aveiro

PORTARIA № 045/2019 - De 05 de maio de 2019.

O Exmo. Sr. HÉLIO AUGUSTO LEITE RIBEIRO. Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e:

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, ao Vice Presidente, Vereador ANTÔNIO PAULO DANTAS XAVIER, em razão da necessidade de viajar a cidade de Italtuba, Estado do Pará, a serviço desta Casa de Leis, junto ao Ministério Público Estadual, para fins de protocolo de documentos, junto ao Banco do Estado do Pará - BANPARA e, junto ao Escritório SS Consultoria e Contabilidade Pública, para fins de assessoramento e orientações legislativas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, em 05 de maio de 2019.

Presidente

Câmara Municipal de Aveiro

Ciente:

Assinatura

Publicada no Mural da Câma a Municipal na mesma data.